ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
	01.07.2021

	      № 134

О премии выборного должностного лица

         В соответствии с Законом Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 года № 171-ЗО,  Постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120, решением Чистопольской сельской Думы «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих,  рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления, учитываемых при установлении формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области", в редакции  от 01.09.2017 № 179.1, решением Чистопольской сельской Думы от 25.12.2020г № 108 «О бюджете Чистопольского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить сумму премии за 2 –й квартал 2021 года выборного должностного лица поселения в размере 10000 тысяч рублей.
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
	Глава Чистопольского                     сельского поселения

	С.Ю. Ломакин